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N:o 78.

Ank. till Riksd. kansli den 26 april 1898, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af Jcamrarnes skiljaktiga beslut angående 
statsanslag för utvidgande af en skeppsdocka ä Lind
holmen invid Göteborg.

(l:a U. A.)

Efter det Kong]. Maj:t uti en den 8 februari innevarande år afgifven 
proposition (n:o 69) föreslagit Riksdagen att på extra stat för år 1899 
anvisa ett belopp af 137,000 kronor, att användas för utvidgande af den 
Lindholmens verkstads aktiebolag tillhöriga skeppsdocka å Lindholmen, 
under vilkor att åt flottans fartyg medgåfves förmånsrätt till dockans be
gagnande framför enskilda äfven i det fall, att dessa blifvit tidigare an
mälda, så snart det allmännas behof sådant kräfde; att afgiften för intag
ning i dockan af kronans fartyg skulle utgå enligt en af Kongl. Maj:t. 
faststäld taxa; samt att bolaget lemnade sådan säkerhet, som af Kongl. 
Maj:t kunde godkännas, derför att nyssnämnda företrädesrätt jemväl för 
framtiden skulle blifva gällande; hade utskottet i sitt utlåtande n:o 57 
hemstält, att Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning icke måtte af 
Riksdagen bifallas.

Hvad utskottet sålunda hemstält har af Andra Kammaren bifallits, 
hvaremot Första Kammaren, med afslag å utskottets hemställan, bifallit 
Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning.

För frågans afgörande genom gemensam votering får utskottet före
slå följande voteringsproposition:
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»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att Riksdagen må 
på extra stat för år 1899 anvisa ett belopp af 137,000 kronor att användas 
för utvidgande af den Lindholmens verkstads aktiebolag tillhöriga skepps
docka å Lindholmen, under vilkor att åt flottans fartyg medgifves för
månsrätt till dockans begagnande framför enskilde äfven i det fall, att 
dessa blifvit tidigare anmäldä, så snart det allmännas behof sådant kräfver; 
att afgiften för intagning i dockan af kronans fartyg skall utgå enligt en 
af Kongl. Maj:t faststäld taxa; samt att bolaget lemnar sådan säkerhet, 
som af Kongl. Maj:t kan godkännas, derför att nyssnämnda företrädesrätt 
jemväl för framtiden blifver gällande, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, afslagit 
Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning.»

Stockholm den 26 april 1898.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.


